

# עדכון פעילות צה"ל במלחמה

## בדרום

מטוסי קרב של חה"א, בשיתוף פד"ם, תקפו עשרות מטרות במרחב ממנו בוצעו ביום שני כ-20 שיגורים לעבר יישובי העוטף. בין המטרות שהותקפו: מחסן אמל"ח, דירות מבצעיות ותשתיות טרור נוספות. טרם התקיפות, צה"ל נקט באמצעי זהירות ואפשר לאזרחים להתפנות מהאיזור ע"מ לצמצם ככל הניתן את הפגיעה בבתי מעורבים.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בפעילות במרחב רפיח. הכוחות הלוחמים חיסלו מחבלים בהיתקלויות שונות והשמידו פירים במרחב. כוחות צק"ח 12 מסכלים פעילות טרור במרחב, מחסלים מחבלים ומשמידים תשתיות טרור. במסגרת פעילות הכוחות במרחב, אתרו פירים משמעותיים שהובילו לתואי מסועף. התואי, שנחקר ע"י כוחות יהל"ם, הוא באורך של כ-500 מטרים ועובר בסמוך לבית ספר של אונר"א. צוותי הקרב החטיבתיים של עוצבת הקומנדו, חטיבה 401 ויחידת יהל"ם פשטו על מוצב ואתר ייצור תת-קרקעי של ארגון הטרור הג'יהאד האסלאמי במרחב שכונת תל-סולטאן ברפיח. הכוחות איתרו אתר תת-קרקע לייצור חלקי רקטות, הגדול ביותר של הג'יהאד האסלאמי ברצועה. במהלך הפשיטה, לוחמי קומנדו ויחידת יהל"ם נלחמו מעל לקרקע ותחתיה במקביל וחסלו מחבלים. השמדת המוצב והמחרטות התת-קרקעיות פגעו ביכולותיו של הארגון לייצר רקטות לשיגור לעבר שטח ישראל.

כוחות צוות הקרב החטיבתי של חטיבה 7, הכולל גם לוחמי גבעתי וצנחנים, מובילים את הפעילות האוגדתית של אוגדה 98 במרחב שג'עיה ביממות האחרונות. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים בקרבות פנים אל פנים ובהכוננת סיוע אש מהאוויר, תקפו עשרות תשתיות טרור, איתרו אמל"ח, פשטו על מתחמי לחימה ממולכדים וחסלו מספר מחבלים. כחלק מכיתור ומסריקות שביצעו הלוחמים במרחב תשתיות אזרחיות שהוסב למרחב טרור, פשטו הכוחות על ב"ס של הא"ם שמחבלי שג'עיה השתמשו בו לצורכי מסתור ואחסון עשרות נשקים, רימונים ומסמכים מודיעיניים בעלי ערך. בנוסף, איתרו הכוחות בתוך מרפאה חמ"ל טרור פעיל עם אמצעי קשר, מסמכי אויב ותצפיות. זוהי הוכחה נוספת לשימוש ארגון הטרור חמאס בתשתיות אזרחיות לצורכי טרור, והתבססותו בהן. בנוסף, בעשרות תקיפות של חה"א, שהוכונו ע"י כוחות האוגדה, חוסלו עשרות מחבלים והושמדו תשתיות טרור ביניהן פירי מנהרות ומספר אתרים לייצור ואחסון אמל"ח.

אוגדה 99, אוגדת המילואים היחידה ברצועה, נלחמת בחודשים האחרונים במרחב המסדרון שמרכז הרצועה, מבצעת פשיטות ומשמידה תשתיות טרור במרחב. במהלך הלחימה של האוגדה, צוותי הקרב החטיבתיים 'אלכסנדרוני' (3) ו'הזקן' (8) חיסלו עשרות מחבלים בהתקלויות פנים אל פנים, והשמידו יותר מ-100 תשתיות טרור, מחסני אמל"ח, עמדות תצפית, בורות שיגור ותואי מנהרות תת-קרקעיות. בשיתוף כוחות יחידת יהל"ם, השמידו הכוחות מנהרת טרור באורך של קילומטר. המנהרה כללה הסתעפויות אשר שימשו לתנועת מחבלים במרחב. כמו כן, השמידו הכוחות מסגד שהיווה נקודת שהייה והתבצרות למחבלים.



## בצפון

מטוסי קרב וכלי טיס של חה"א תקפו מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו - מבנים צבאיים ועמדות תצפית, תשתיות מבצעיות ותשתיות טרור, תקיפת משגר ממנו בוצע שיגור היום לעבר צפון הארץ. הכוחות הלוחמים ביצעו ירי ארטילרי להסרת איום למספר מרחבים בדרום לבנון. זוהו כ-15 שיגורים שחצו משטח לבנון לשטח ישראל, עשרה מהם יורטו בהצלחה על ידי לוחמי ההגנה האווירית.

כוחות חטיבת האש של אוגדה 91 זיהו מחבל נכנס למבנה צבאי בו שהו מחבלים נוספים, במרחבים חולא ובליידא שבדרום לבנון. בסגירת מעגל מהירה, זמן קצר לאחר הזיהוי, תקפו מטוסי קרב של חיל האוויר את המבנה בו שהו המחבלים. כוחות חטיבה 228 זיהו מחבל נכנס למבנה צבאי של חיזבאללה במרחב יארין שבדרום לבנון, זמן קצר לאחר מכן תקפו מטוסי קרב את המבנה הצבאי בו פעל המחבל.

## דברי הרמטכ"ל ברפיח

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, ביקר אמש בשטחי רענון במרחב כרם שלום. בנוסף, סייר הרמטכ"ל במרכז לוגיסטי קדמי שהוקם בתוך רצועת עזה וקיים שיח עם המפקדים והלוחמים. "כחלק מפעילותינו בחטיבת רפיח, ישנם מעל 900 מחבלים שחוסלו, בתוכם גם מפקדים, לפחות מג"ד אחד, הרבה מ"פים והרבה פעילים. הסיבה שאנחנו עובדים כאן עוד שבוע ועוד שבוע, היא המאמץ על השמדת תשתיות הטרור בעל ובתת קרקע, וזה לוקח זמן, ולכן המערכה הזו היא ארוכה - אנחנו לא רוצים להשאיר את רפיח עם התשתיות. המאמץ המתמשך, הרדיפה הזו, היא מאוד מאוד חשובה. שהם ירגישו מותשים ואנחנו נרגיש טעוניהם ונחוששים. כשאנחנו נעבור שלב אנו נתאים לשלב הזה את הדברים המתאימים, נביא שיטות אחרות, נביא תחבולה אחרת, נביא תמיכה לוגיסטית בצורה שונה שהיא תתאים לשלב הזה, וכל הדברים האלה בסוף מתרכזים לזה שאנחנו בנחישות, בהתמדה, באורך רוח, הופכים את זה להתשה לצד השני ולמימוש המשימות מבחינתנו. הרבה רצון, הרבה אורך רוח והתמדה והתוצאות ידברו בהמשך."

## באיו"ש

בפעילות משותפת של צה"ל ושב"כ הותקפה דירת מבוקשים בטול-כרם שבחטיבת מנשה, שבה שהה סעיד ג'אבר, פעיל טרור אשר הכווין מתווי טרור והיה מעורב בשורה של פיגועי ירי ומטענים לעבר אזרחים וכוחות צה"ל, וכן הכווין פיגועים נוספים ועסק בהקמת תשתיות טרור. המבוקשים שסוכלו בדירה היו מעורבים בביצוע פיגועי ירי באמצעות מטענים באזור מרחב התפר, בין היתר סמוך ליישוב בת חפר. כמו כן, להתארגנות הטרור יש קשר למחבלים המעורבים בפיגוע בקלקיליה בו נרצח אמנון מוכתר ז"ל. הדירה בה סוכלו המחבלים שימשה להערכות לפעילות טרור, הכנת מטעני חבלה ומתן מחסה למבוקשים.

תצפיתניות מיחידה 636 זיהו שלושה חשודים שחצו את הגדר במרחב חטיבת הבקעה והעמקים. לאחר סריקות במרחב, לוחמי יחידת מתיל"ן של מג"ב איו"ש וכוחות צה"ל מגדוד 47 איתרו שלושה תיקים ובהם למעלה מ-75 אקדחים ועשרות חלקי נשק. כוחות הביטחון ממשיכים בסריקות נרחבות אחר החשודים. הנשקים הועברו להמשך חקירה במשטרת ישראל.

אמש, בוצע פיגוע ירי מעומק שכם לעבר מצפה יוסף שבחטיבת שומרון. כוחות רבים סורקים אחר חשודים. במהלך סריקת הכוחות במרחב שכם, הכוחות ירו לעבר מספר מחבלים חמושים במהלך חילופי אש, וזהו פגיעות.

בבלאטה שבשכם עצרו לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב מבוקש והשמידו שתי מחרטות לייצור אמל"ח. באלעזיה, בחוסאן ובארטס שבחטיבת עזיון נעצרו תשעה מבוקשים, בחברון ובסמוע שבחטיבת יהודה נעצרו שלושה מבוקשים והוחרם אקדה. בפונדוק שבחטיבת אפרים אותרו והוחרם רובה ציד.



## הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו